



Asker 25.01.2022

### Årsberetning Asker Gatelag 2021

Pandemien holdt et godt grep om 2021, men heldigvis i mindre grad enn 2020. Spillerne på Asker Gatelag har gjort en fantastisk jobb med å bevare en positiv innstilling siden Koronaens inntog, og det har resultert i et meget godt oppmøte i perioden. Aktivitetene våre har blitt litt begrenset og planer har veltet med skjærpede smittevernstiltak, men året sett under ett har vi lyktes med gode aktiviteter og resultater året gjennom.

Kjernevirksomheten vår er 3 fotballøker i uka med varmlunsj servert etterpå året rundt. Fredager henter vi mat fra Matsentralen og deler ut til de spillerne som vil ha. Vi har et knippe spillere som drar inn og henter, og spesielt kaptein Jon har gjort en helt fantastisk jobb. Sammen har det blitt hentet rundt 35 tonn mat som er delt ut til Gatelaget siden mars 2020.

Vi fikk gjennomført en noe amputert versjon av Østlandsligaen, der ligaen ble delt i to puljer. Det var svært gledelig med kamper igjen etter altfor mange treninger på rad uten kamptilbud. Ordentlig morsomt for både spillere og støtteapparat! Resultatmessig gikk vi litt i den vante tralten. Vi spiller jevnt med alle, men mangler litt brodd i begge boksene og sliter dermed med å få med oss poeng. Vi endte sist i vår pulje, og spilte plasseringsspill mot Raufoss og Moss der vi kilte oss inn mellom de to gule lagene.

Det ble endelig gjennomført landsturnering igjen, og vi fikk to helt supre dager på Raufoss. Godt humør og stor framgang sportslig på alle lag, men kanskje aller mest på fairplay. Over to dager var det bare en hendelse med litt temperatur, ellers 25 lag som heiet på hverandre og sørget for prima stemning.

Handelsbanken Brobyggercup gikk av stabelen som straffekonkurranse i år som i fjor. God stemning med politisk ledelse, næringsliv, Gatelag, politi, varmestua blant andre. Det blir en fin miks av hygge, kort visitt ut av komfortsonen, støtte til hverandre og nye relasjoner.

Aaron Jones har fungert strålende som Gatelagets assistent, men gikk over i ny jobb og måtte da si fra seg rollen. Didrik Sereba kom inn og tok opp hansken etter Aaron. Kaptein og toppscorer som assistenter i løpet av året, da er i hvert fall fotballkompetansen ivaretatt.

Av øvrige aktiviteter har vi hatt familiedag i Oslo klatrepark med grilling og hygge, salg av Gatelagsmagasinet 4-4-3, vi har prøvd oss som strikkegensermodeller, og vi har hatt to ryddedugnader hvor vi føler vi har gjort en forskjell. En strandryddingsdugnad på Hvalstrand der vi

## Asker United 2021

Vi har hatt følgende organisering av aktiviteten:

- Trener Rolf Hartvigsen
- Trener Vegar Bueng
- Prosjektleder og trener Espen Foss

Asker United har en helt annen utfordring på det menneskelige plan enn i et ordinært lag. Asker United er et lag med tilrettelagt fotball for personer med funksjonsnedsettelse. Fokus er å skape idrettsglede og økt følelse av mestring. Det i en gruppe som gir en god arena for fysisk og sosial trening. Fokuset ved siden av fotballen er å møte hver enkelt spiller sitt behov og alle oss rundt de bruker vårt gode humør og vår lune væremåte til å skape et trygt og godt psykososialt miljø der det er lett å trives og kameratskap betyr mer enn en positiv målscoretavle

Også 2021 har vært utfordrende med tanke på covid og begrensninger på treninger, men vi har hatt hele 25 spillere i alderen 15 til 61 år med på treningene. Vi fikk endelig komme ut på Føyka igjen på våren og gleden var enda større når vi kunne spille seriekamper igjen etter 19 måneder. Gjensynsgleden med spillere og støtteapparat i de andre klubbene var stor. Sesongen ble også avsluttet med den tradisjonelle cupen i Mjøndalen-hallen med pølsefest og premieutdeling for årets NFF Buskeruddeltakelse.

Årets store høydepunkt var selvfølgelig Årets Kamp på Føyka hvor a-laget var motstander. Dette har blitt en herlig tradisjon, som er like stor opplevelse for a-laget som for United gjengen. Alt timet og tilrettelagt med innmarsj til Champions League hymne, spikertjeneste og åpen kiosk til alle på tribunen. Disse kampene har alle vinnere, selv om det tradisjonelt ender uavgjort! Selv om United fikk en god start endte det også med like sifre i år også, hele 9-9. kvelden ble avsluttet med felles bankett på fotballhuset.

Nå håper vi alle på et normalt 2022 hvor vi kan ha ordinært seriespill og delta på 3 planlagte turneringer.

Europas beste lag er klar for nye høyder!



Espen F.

## Asker 2 / 4. divisjon 2021

Martin Tveten og Rolf Magnus Bredal hatt ansvaret for kampgjennomføringen i 4 divisjon. Tore Ryssdalsnes, Stjepan Vazon og Espen Foss har rullert på laglederjobben.

4. divisjon er et viktig spill arena for de som får lite eller ingen spilletid i a-lagets seriekamper, samt en viktig læringsplattform for våre juniorer og modne guttespillere.

Målsetningen om å holde plassen er den viktigste slik at vi opprettholder denne muligheten til å matche spillere på NFF Oslos høyeste seniornivå.

Sesongen 2021 ble gjennomført med halv sesong grunnet covid. I de 13 seriekamper ble det benyttet 14 spillere fra a-laget og 31 spillere fra junior og gutt. Kjelsås 2 ble seriemester, men det var mot Heming gutta fikk kjørt seg hardest i år. Gutta fra Oslo vest ga seg ikke før de hadde vunnet 11 – 1 her på Føyka.

Våre største seiere i 2021 lød 4 – 0 og kom mot GUI og Stabæk 3. Lansana Sesay ble årets toppscorer for Asker 2 med hele 7 mål, men det mest overraskende målet var det nok en offensiv keeper Gard Thomas som sto for etter å ha lurt seg opp på en corner mot Lyn 1896 2.lag.

Espen F.

## ASKERS JUNIORLAG 2021

Askers juniorlag har i 2021 vært en treningsgruppe på rundt 25 spillere, født i 2002, 2003 og 2004 (pluss et par guttespillere som har vært mer eller mindre faste i troppen).

Koronapandemien satte sitt preg også på denne sesongen, så det ble i praksis sesong fra august og ut høsten, med enkel serie i Interkrets B-serien som hovedprioritering. G19-NM ble avlyst som følge av pandemien.

Første halvår var det delvis nedstengt grunnet pandemi, delvis «korona-treninger» med avstand og delvis ordinære treninger med muligheter for treningskamper mot lag fra egen kommune.

Det ble åpnet opp for seriespill fra august, og i forkant av høstsesongen ble det gjennomført en vellykket 5-dagers treningsleir i Sogndal. Troppen bodde på hotell i sentrum av Sogndal, trente stort sett to ganger daglig og spilte også en god kamp mot Sogndals juniorlag der Asker vant 3-2. En viktig leir både sportslig og sosialt etter den lange perioden med nedstenging.

Seriespillet i Interkrets B var en meget bra kamparena. Alle kampene var tette og med høyt tempo mot gode lag. Asker åpnet svakt med et stort tap i første bortekamp, men deretter var resultatene sterke, med blant annet full pott hjemme på Føyka etter seire over seriemester Kongsvinger, Brumunddal, Lørenskog og Skeid. Før siste runde kunne det bli alt fra andreplass til kvalik for å berge plassen. 2-1 over Skeid holdt til en sterk andreplass i Interkrets B – den beste plasseringen for Askers juniorlag på ganske mange år.

Laget deltok også i Obos Cup. Der ble det stopp i semifinalen, hjemme mot KFUM. Høydepunktet i Obos Cup var den sterke borteseieren over Skeid i kvartfinalen.

Juniortroppen har også vært sterk bidragsyter til Asker 2 i 4. divisjon. Noen kamper har det vært bare juniorspillere i troppen, noen kamper bare A-spillere og noen ganger en blanding. Resultatene varierte, men avslutningen var sterk nok til at plassen i divisjonen ble berget i siste runde.

Etter sesongslutt var det avslutning med utdeling av priser. Andreas Olsen ble kåret til årets spiller, Matias Spiten-Nysæther fikk pris for årets treningsinnsats og pris for årets utvikling gikk til Lansana Sesay. Sivert Ryssdalsnes ble mestscorende spiller for Asker i interkretsserien.

Flere sentrale sisteårsjuniorer går som vanlig ut av gruppa etter sesongslutt. Fram mot 2022-sesongen er det fylt på med en fin gjeng med førsteårsspillere.

Rolf Magnus Bredal har vært trener for juniorlaget i 2021. Deler av sesongen hadde han med seg Bjørn-Inge Flå som assistent. Lagledere har vært Kurt Bakkejord, Tore Ryssdalsnes og Thor Thoeneie.

Tore

## Årsberetning G2005

2021 ble et år spennende og utfordrende år for 05-spillerne i AF.

Etter å ha kvalifisert seg til Interkretsserien høsten 2020 på suverent vis, så man fram mot 2021.

Men, pandemien satte sitt preg på vintersesongen med avlysninger av treningskamper og lite moro i form av reiser eller cuper – helt fram til en vellykket «treningscamp» på Hamar først etter sommerferien.

På grunn av smittevernreglene ble det kun spilt enkel serie med start i august. Sterkt preget av hyppige karantener og en i utgangspunktet liten tropp, gav ujevne resultater og prestasjoner.

Ved seriestart i august, hadde man bare 16 spillere selv med 5 nykommere i troppen. I løpet av vinteren / våren trappet nemlig flere av gutta fra 2020-sesongen ned, med spill i DIF, Frisk, ASK og Gui.

I sum gjorde dette troppen liten, og med mangel på kontinuitet fra vinnerlaget i 2020.

Dessverre ble lagets meget populære hovedtrener Ope sykmeldt i mai noe som bidro til utfordringer og mangel på kontinuitet. Med-trener Bjørn Inge fikk hjelp av spillerutvikler Svein Roger i en overgangsperiode, mens Morten Sommerfeldt steppet inn som vikartrener fra august. Det var ingen enkel oppgave når han ikke kjente gutta fra før, men Morten hadde erfaring fra den typen seriespill G05 sto overfor.

Gutta gikk løs på høstsesongen med god innsats og vinnervilje, men etter hvert merket vi at Interkrets er noe annet enn G15. 1. divisjon.

Særlig ble avslutningen av sesongen tøff da sykdom og skader rammet den lille troppen. Så fort høstsesongen var omme, startet 05-gutta treninger sammen med G19 -og forberedelsene til 2022 var i gang.

AF

## ÅRSBERETNING ASKER FOTBALL G15 2021 – Gutter født 2006

Laget har bestått av en tropp på 18 gutter, med hovedtrener Lars Falao og trener Lars Skarholm som har ledet guttene på en utmerket måte.

Oppkjøringen til sesongen var nok et år annerledes og i perioder har man trent med avstand og ikke kunnet spille kamper. Etter hvert så ble det åpnet opp for å spille kamper mot lag i samme kommune og laget fikk testet seg mot flere G16 lag (et år eldre) i Asker med gode resultater.

I sommerferien så måtte dessverre deltagelsen i Norway cup avlyses, men laget dro på treningsleir til Sandefjord området som en oppkjøring til høstens Interkrets kvalifisering i begynnelsen av august. Dette var meget vellykket.

Høstens interkrets kvalifisering forløp etter hvert meget bra og laget leverte mange sterke resultater. Laget lå i posisjon til å klare en av kvalifiseringsplassene stort sett hele høsten. Dessverre fikk vi 2 tap på slutten samtidig som mange resultater gikk i mot oss både i vår serie og i G16 interkretsserien (der det i siste serierunde ble et lag til fra Oslo fotballkrets som rykket ned), slik at laget akkurat havnet utenfor opprykksplassene. Noen uker etterpå kom den gode nyheten om at Stabæk ikke ønsket å delta i Interkretsserien 2022, og dermed ble vi tilbydd plassen slik at laget skal spille i Interkrets G16 i 2022. Asker Fotball har dermed andre år på rad et interkretslag på dette nivået, og har også i 2022 både lag i Interkrets G19 og G16. Dette er meget gode utviklingsarenaer for våre unge spillere.

Trenerne som har ledet laget har hatt stort fokus på spiller- og lagutvikling. Hovedtrener har også gjennomført spillersamtaler med alle spillerne med målsetninger for hver enkelt.

Kampsesongen har vært preget av at det er et sterkt resultatfokus i G15 serien, siden det får konsekvenser for i hvilket nivå man spiller på året etter, men det har vært en god rullering på spilletiden.

Foreldregruppen i denne årsklassen er meget engasjerte på en positiv måte og bidrar godt på alle måter.

Stjepan V.

## Årsberetning G2007

2021 ble et år tøft og litt dramatisk år for 07-spillerne. Pandemien satt sitt preg på sesongen med mye avlysninger og lite moro i form av reiser eller cuper. På grunn av smittevernsreglene ble det kun spilt enkel serie med start i august. Sterkt preget av hyppige karantener og en i utgangspunktet litt for liten tropp, gjorde sitt til at «kravet» om opprykk hvilte tungt på spillerne. Da det nærmet seg seriestart i august så det rett og slett mørkt ut for lagets videre eksistens. Det ble klart at vi ikke ville greie å stille fullt lag uten flere spillere, og spillerreglementet gjorde at vi ikke kunne låne spillere i kamp. Laget sto dermed i reell fare for å legges ned. Det lagt press på Oslo Fotballkrets, som etter en årelang uenighet med oss om spillereglementet i siste liten innså at de hadde tatt feil av reglene. Det ble gitt grønt lys for at spillere nå kan spille kamper på tvers av klubbene i et allianseidrettslag. Dermed kunne vi låne spillere fra skiklubben og krisen var løst.

Gutta gikk løs på kampsesongen med enorm innsats og vinnervilje. Det ble seier i hver eneste seriekamp, helt til den avgjørende seriefinalen mot Kjelsås i siste kamp. For Asker ville det holde med uavgjort fordi Kjelsås hadde avgitt poeng i nest siste kamp, men med tap ville Kjelsås gå forbi oss helt på tampen og stjele opprykket fra oss. Det ble en grøsser på Grefsen kunstgress en kald onsdagskveld i november. Kjelsås hadde alt å vinne og gikk ut i hundre. Asker var preget av nerver. Likevel fikk vi det første målet, men Kjelsås presset. Og presset. Og utlignet. Minuttene sneglet seg avgårde. Et Kjelsåsmål til, og sesongens mål om opprykk og drømmen om å bygge et G15-lag som kunne hevde seg i 1. divisjon og kjempe om Interkrets plass, ville gå i dass. Skudd i stolpen. En feil i forsvar nå kunne koste dyrt. Nerver. Overtid. Mange minutter overtid. Endelig gikk fløytesignalet. 1-1. Opprykket var i boks.

Dette la grunnlaget for en ny satsing mot neste sesong og G15. Det ble besluttet å slå sammen Holmens førstelag med Asker, og med en stor solid tropp som virkelig har vist hva som bor i dem ligger alt nå til rette for at når G14 blir til G15, så skal denne gjengen bite kraftig fra seg i 2022-sesongen. All ære til gutta og til trener Alex for en formidabel innsats i 2021. Vi gleder oss til fortsettelsen.

Michael RJ

## G13 – gutter født 2008

2021 var et år med en veldig lang sesongoppkjøring og en kort og hektisk kampsesong.

Etter at barnefotballårene var tilbakelagt, ble 2008-årgangen delt i to relativt jevnstore treningsgrupper vinteren 2021. Treningsgruppe 1 ble en del av Asker Fotball og treningsgruppe 2 en del av ungdomsavdelingen i Asker Skiklubb. Spillergruppen i Asker Fotball bestod av 23 spillere, hvorav 22 hadde spilt barnefotballårene i Asker Skiklubb. Trener for laget var Lars Skarholm, mens Jørn Osmundsen, Morten Håland og Arild Ratikainen fungerte som lagledere/oppmenn.

Både vinter, vår og store deler av sommeren gikk før sesongen startet for alvor. Denne perioden ble benyttet til å trene strukturert på hvordan man ønsker at Asker skal spille fotball. I noen kortere perioder fikk gutta også prøve dette ut i treningskamper. Siden det stort sett bare var lov å spille treningskamper innenfor kommunegrensen, så ble det en god del kamper mot våre gode naboer fra Holmen IF – det eneste andre 1. divisjonslaget fra Asker.

Etter sommeren løsnet det på restriksjonene, så høstsesongen kunne innledes med en fin treningsleir i Tjølling. Dette var guttas første samling som et lag, så sosialt sett var dette svært verdifullt.

Etter treningsleiren startet Alvoret, og det viktigste resultatmålet var klart. Det var å bli blant de tolv best rangerte G13-lagene i 1. divisjon i Oslo Fotballkrets slik at vi var kvalifisert til å spille 1. divisjon også som G14. Totalt var det 35 G13-lag i 1. divisjon, fordelt på fire avdelinger. Siden vårsesongen ble avlyst, betød det at vi hadde åtte kamper på oss til å klare målet. Det var dømt til å bli små marginer mellom hvilke lag som klarte å kvalifisere seg til 1. divisjon G14 og hvilke som ikke klarte det.

De åtte kampene endte med fem seire og tre ettmålstap, samt 23 plussmål. De åtte kampene våre ble stort sett spilt i henhold til terminlisten, hvilket betød at vi var ferdigspilt lenge før mange av de andre lagene. Det ble derfor noen nervepirrende uker hvor vi gikk og ventet i spenning på om vårt poengsnitt på 1,88 per kamp og målforskjell på 2,88 plussmål per kamp skulle være godt nok. Da alle 1. divisjonsavdelingene var ferdigspilt var det ti lag som hadde bedre poengsnitt enn oss, og intet mindre enn syv lag som endte på samme poengsnitt. Den gode målforskjellen vår ble da avgjørende, og vi kvalifiserte oss som det ellefte beste laget. Målet var nådd!

I tillegg til seriespill deltok vi i Adidas Cup. Der gikk vi videre fra gruppespillet etter en tett og spennende kamp bort mot Kåffa, men det ble dessverre tap i den første kampen i sluttspillet.

Gjennom året hadde vi et godt samarbeid med treningsgruppen i Asker Skiklubb, og hver uke spilte noen av spillerne i Asker Fotball kamper med 2. divisjonslaget til Skiklubben. I tillegg hadde vi hospiteringsordninger slik at noen av G13-spillerne i Skiklubben trente sammen med oss.

I G13-sesongen hadde vi en spiller som deltok på soneaktiviteter. Etter sesongen ble ytterligere to spillere tatt ut, og vi har nå tre sonespillere.

Etter sesongen var det fire spillere som ga seg i Asker Fotball – stort sett fordi de ønsker å prioritere andre idretter. Disse ble erstattet av tre fine tilvekster fra Holmen IF.

Gutta ser nå fram til å få spille en hel sesong – forrige gang de fikk gjøre det var de 10-11 år gamle.

Arild



## G2009



NB! Bildet er tatt ifm med Hamar Vinterturnering og da var det også med noen ivrige 2010ere 😊)

G2009 er det nye G13-kullet i Asker Fotball sin ungdomsgruppe. Gruppen består av 17 ivrige og gode fotballspillere som alle har bakgrunn fra Asker Fotball sitt akademi.

Seriespillet i fjor var i G12. 1.divisjon der vi fikk godt matching mot gode lag. Laget opplevde en positiv utvikling underveis i seriespillet og utviklingen har vært å se videre på treningene i vinter.



Første helgen i vinterferien så bestemte vi oss for å dra til Hamar for å spille cup. Det er første sosiale samlingen laget har vært på sammen og det var gøy både sportslig og sosialt å kunne få dra på cup igjen. Siden det var en 7-er-turnering, så stilte vi med to jevne og blandet lag. Begge lagene vant sin gruppe og kom til semifinale i A-sluttspillet. I semifinalene sa det derimot stopp, der det ene laget tapte 3-2 i en jevn kamp mot Snarøya og det andre Asker laget tapte fortjent 5-0 mot Ball og Skiklubben Skiold. Asker-lagene møtte hverandre i bronsefinalen, der stillingen til slutt ble 3-2 etter en scoring i siste sekund.

Nå fortsetter den siste delen av «pre-season», før serien braker løs. Vi skal spille i G13.1.divisjon og vi håper at vi endelig får en full sesong med masse kamper og morro. Av cuper og turneringer, så er laget per i dag meldt på tre cuper. Flint U-13 cup i mai, Norway cup i juli/august og Stjerne cup som avholdes i slutten av august. Det er tre cuper der vi møter de beste lagene i Norge og flere gode utenlandske lag (som Liverpool FC og Hamburger SV)

PCB.